ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 декабря 2024 года № 1070-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 22 июля 2014 года № 978-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень пунктов временного размещения

населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения)

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

города Омска» к постановлению Администрации города Омска

от 22 июля 2014 года № 978-п «О создании пунктов временного размещения

населения пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения)

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

города Омска» следующие изменения:

1) строку 13 исключить;

2) строку 21 изложить в следующей редакции:

« 21 21 Бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Омска «Инженерно-

технологический лицей

№ 25»

Г. Омск,

ул. Олимпийская,

д. 7а,

телефон 57-08-01

200 Бюджетное

общеобразовательное

учреждение

города Омска

«Инженерно-

технологический

лицей № 25»;

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение города

Омска «Детский сад

№ 278

компенсирующего

вида»

»;

3) строку 29 изложить в следующей редакции:

« 29 29 Бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Омска «Гимназия № 84»

Г. Омск,

просп. Культуры,

д. 15,

телефон 67-05-96,

67-27-62

200 Бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Омска «Гимназия

№ 84»;

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD

2

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение города

Омска «Детский сад

№ 289»

».

2. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска официально опубликовать настоящее постановление

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                   С.Н. Шелест